檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：912301屏東縣內埔鄉老埤村學府路1
號

傳　　真：08-7740479
聯 絡 人：段俞均 08-7703202#5211
電子郵件：yujun@mail.npust.edu.tw

國立屏東科技大學 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：屏科大研字第1133500860號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校工作犬訓練中心辦理2025冬令營「FUN眼世界 犬力以

輔」，請惠予公告並轉知各國中小學鼓勵學生踴躍報名參

加，至紉公誼。

說明：

一、旨揭2025冬令營謹訂於2025年1月22日至1月25日及2025年
2月5日至2月8日(四天三夜)，活動內容詳細資訊請參閱活

動簡章(https://reurl.cc/Gp9b7A)及本中心ＦＢ粉專。

二、招生對象及名額：國小四年級至國中一年級(七年級)學生

，每梯次13人。

三、報名日期：即日起至額滿為止。

四、活動地點：屏東科技大學─屏東縣內埔鄉學府路1號。

五、活動採線上報名，報名後待本中心通知報名成功後請於3
天內匯款訂金，餘款於冬令營首日現場繳清，報名網址

(https://forms.gle/U3BxsSFJhaEmL5WQ6)，詳見活動簡章

說明。

六、洽詢方式：電洽08-7703202轉5211段小姐 (周一至周五

9:30~17:30 ； 12:00~13:30 午 休 ) 或 email 來 信

:npustwd@gmail.com。

正本：全國各小學、各直轄市政府教育局及各縣市政府

第 2 頁　共 2 頁

副本：